estipulado en el Título II de la ley N°21.342 del Ministerio del Trabajo 
y Previsión Social, que establece la obligatoriedad de un seguro 
individual de salud asociado a COVID-19 para sus trabajadores.

CLAUSULA QUINTA: Precio.

El precio total de los servicios contratados es de $198.073.024 (ciento 
noventa y ocho millones setenta y tres mil veinticuatro pesos). Esto 
incluye todas las actividades e informes y requisitos que se establecen en 
el presente Contrato además de lo incluido en la propuesta técnica 
presentada por el consultor en la Licitación que da origen a! presente 
Contrato.

El pago efectivo de los recursos indicados en el presente Contrato estará